Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района                                                        Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2023                                                                                                              № 83

с. Партизанское

О внесении изменений в муниципальную программу по обеспечению первичных мер пожарной безопасности  на  территории муниципального образования  «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского  муниципального района Еврейской автономной области на 2023 – 2025 годы утвержденную постановлением администрации сельского поселения  13.09.2022 №153

Администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в муниципальную программу по обеспечению первичных мер пожарной безопасности  на  территории муниципального образования  «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского  муниципального района Еврейской автономной области на 2023 – 2025 годы утвержденную постановлением администрации сельского поселения  13.09.2022 №153
следующие изменения:

0. Пункт 3.5 «Система программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Мероприятия
	Источники финансирования,
сумма
	Запланировано
средств,
тыс. руб.*
	Срок исполнения

	2023
	2024
	2025

	1
	Создание условий для организации   ДПД
	Бюджет поселения
	2
	 0
	1
	1

	2

	Изготовление стендов, баннеров и т.п., по  противопожарной пропаганде направленной на профилактику пожаров.
	Бюджет поселения
	2
	0

	1

	1

	3
	Проведение работ по скосу травы на обочинах и кюветах дорог сельского поселения.
	Бюджет поселения (дорожный фонд)
	100
	0
	50
	50

	4
	Мероприятия по развитию наружного  противопожарного водоснабжения (ППВ)
	Бюджет поселения
	 888
	0
	0
	888

	5
	Проведение противопожарных мероприятий  по сносу    аварийных домов, брошенных строений.

	Бюджет поселения
	20
	0
	10
	10

	6
	Приобретение и установка пожарных извещателей многодетным семьям проживающим в муниципальном жилье сельского поселения
	Бюджет поселения
	26
	6
	10
	10

	Итого:

	1038
	6
	70
	950

	2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
	3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Заместитель главы администрации
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                               О.А. Головач